http://www.bolsamercantil.com.co/programas-madr/programas-arroz

Valor del apoyo • Arroz transportado a Norte de Santander: $ 53.437/Ton 

• Arroz transportado a Santander: $ 45.379/Ton 
• Arroz transportado a Casanare: $ 20.882/Ton 

Valor máximo de apoyo 
para cada productor 

Hasta ocho millones cuatrocientos setenta y tres mil 
cuatrocientos cincuenta y cuatro pesos ($8.473.454). 

Factura de venta de arroz 
paddy 

Los potenciales beneficiarios deberán contar con la factura de 
venta, expedida entre el 07 de octubre y el 30 de diciembre del 
presente año, a nombre del beneficiario del apoyo, conforme a 
lo establecido en el estatuto tributario.